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مجلس یازدهم 
در شفافیت مردود 

شد
فعال سیاسی گفت: متأسفانه مجلس یازدهم در شفافیت 
کارنامه قبولی نگرفت چون شعار شفافیت داد اما وقت عمل 
که رسید؛ با فرافکنی اعلام کرد سایر قوا نیز باید کارهای 
شان شفاف شود.  شفافیت شعار نخست مجلس یازدهم 
بود اما عملکرد نمایندگان دوره یازدهم ثابت کرد از شعار تا 
عمل فاصله بسیار است. غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در 
گفتگو با نامه نیوز درباره میزان شفافیت در عملکرد مجلس 
یازدهم گفت: نظام پارلمانی ما تک مجلسی است و تضاد 
منافع در آن دخالت دارد. معتقدم باید قالب نظام پارلمانی 
به 2 مجلسی شامل مجلس عوام و سنا تغییر کند؛ در این 
صورت شــفافیت بیشتری را در عملکرد قوه مقننه شاهد 

ادامه در صفحه 2

 رییس اتاق بازرگانی ایران گفت: ما اخبار غیررسمی درباره 
پذیرفته شدن اف ای تی اف شنیده ایم، همزمان امکان مذاکرات 
جدی تر در اقتصاد وجود دارد اما باز هم سیاستگذاران سعی 
می کنند محدودیت هــای واقعی بر ســر راه فعالیت های 

اقتصادی ایجاد کنند که نسبت به آن هشدار می دهم.
حسین ســلاح ورزی که در اجلاس هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی سراسر کشور در مشهد سخن می گفت، اضافه کرد: 
ما در ســال 2٠22 حدود ٣٨٩ میلیارد دلار تولید ناخالص 
داخلی داشتیم در حالی که این ارقام برای عربستان و ترکیه 

به به ١١٠٠ و ٩٠۶ میلیارد دلار می رسد .
وی گفت: همه ی بررســی ها نشان می دهد راه نجات ایران 
افزایش تولید رقابت پذیر است اما می بینید که این هدف در 

سیاست ها گم شده است.
وی با اشــاره به اینکه اهمیت کسری بودجه دولت از سوی 
اعضای اتاق درک می شــود ، گفت: برای تحقق این هدف 
دولت لازم اســت به اجرای سیاســت تنش زدایی سرعت 

بخشیده و با افزایش درآمدهای نفتی، عایدات را در بخش 
تولید رقابت پذیر سرمایه گذاری کند.

خبر مهم درباره اف ای تی اف
رییس اتاق بازرگانی ایران گفت: ما اخبار غیررســمی 
درباره پذیرفته شــدن اف ای تی اف شنیده ایم ، همزمان 
امکان مذاکرات جدی تر در اقتصــاد وجود دارد اما باز 
هم سیاستگذاران سعی می کنند محدودیت های واقعی 

بر سر راه فعالیت های اقتصادی ایجاد کنند که نسبت به 
آن هشدار می دهم.

حمله به نهادهای بازارساز
وی با اشــاره به اینکه در روزهای اخیر به اسم کنترل تورم 
شــامل حمله به نهادهای بازارساز هستیم، گفت: تعطیلی 
بپرس کالا و بــورس و خروج کالاها از بورس کالا متضمن 
کاهش تورم نیســت.تورم در شرایطی کنترل می شود که 
ماشین تولید تورم خاموش شود. سلاح ورزی اضافه کرد: در 
حقیقت با حذف ساختار بورس شاهد بازگشت نظام قیمت 
دستوری هستیم که در میان مدت انگیزه تولید را از میان 
می برد. وی به تدوین چراغ خاموش بودجه ١۴٠٣ اشــاره 
کرد و گفت: در تدوین بودجه سال آینده هیچ نظری از بخش 

خصوصی اخذ نشده است.
رییس اتــاق بازرگانی ایران تاکیدکرد: در نهایت بگویم اگر 
تحریم های ظالمانه به فروپاشی اقتصاد ایران منجر نشد؛ این 

دست اقدامات اقتصاد را زمین گیر خواهد کرد.

خبر مهم رییس اتاق بازرگانی درباره پذیرفته شدن اف ای تی اف

آذربایجان و ترکیه خیال های شومی دارند

نقشه مخوف دو همسایه علیه ایران 
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جمیله علم الهدی به دنبال جایگاه »بانوی اول« است؟
 همایشی با عنوان »جشنواره بین المللی 
خورشــید« در شهر مشهد از صبح روز 
جمعه ۷ مهرماه در حال برگزاری است. 
بر اســاس گزارش های منتشــر شده، 
دبیرخانــه این همایــش از ١٠٠ فعال 
رســانه ای زن از حدود ۴٠ کشور جهان 
دعوت به عمل آورده است. متولیان امر 
این همایش را به یاد »شیرین ابوعاقله« 
خبرنگار شبکه الجزیره که سال 2٠22 
در فلســطین مــورد هــدف نیرو های 
اسرائیلی قرار گرفت و جان باخت، برگزار 

کرده اند.
رویداد2۴ نوشــت: بر اساس اطلاعات 
منتشر شده، »معاونت مطبوعاتی وزارت 
ارشــاد« به همراه »معاون زنان ریاست 
جمهوری«، »بنیاد بین المللی گوهرشاد« 
و »شورای شهر مشهد« متولی اجرای 
این برنامه بوده اند و آنگونه که اطلاعات و 
پنل های جشنواره نشان می دهد »جمیله 
علم الهدی« همســر ابراهیم رئیســی 
شــخصیت کلیدی این همایش بوده و 
بار دیگر در قامت »بانوی اول« مراسمی 
برگزار کرده است؛ چنانچه مجری برنامه 
نیز با همین عنوان او را معرفی کرد و هر 
چند همسر رئیس جمهور در سخنرانی 
اولین روز اختتامیه همایش سعی کرد 
عناوینی که به او اطلاق شــده را اصلاح 
کند، اما ســخنانش یادآور ضرب المثل 
قدیمــی »آمد ابــرو را درســت کند، 

چشمش را کور کرد« بود.
همسر رئیســی در بخشی از سخنرانی 
خود گفته بود »تازه متوجه شدم که من 
را به عنوان بانوی اول معرفی کردند. لازم 
است توضیح دهم در ساختار جمهوری 
اســلامی ایران بانوی اول همسر رهبر 
معظم انقلاب هستند« و در ادامه گفت 
»سال هاســت آرزو می کنم بتوانم برای 
انتقال خاطرات ایشان )همسر آیت الله 
خامنــه ای( کاری بکنم. خوشــبختانه 
مشهدی ها منزل ایشان را به موزه تبدیل 
کرده اند« و سپس به مسئولان برگزاری 
همایش پیشنهاد داد که مهمانان را برای 

بازدید از منزل »بانوی اول« ببرند.
البتــه او پیش از این درباره خودش این 
مســئله را بیان کرده بود و از تمایل به 
نوشتن کتابی مشابه میشل اوباما سخن 
گفته بود: »چند روز پیش کتابی مربوط 
به همسر رئیس جمهور آمریکا را به من 
دادند که در ایران ٣۷ بار ترجمه شــده 
است. موضوع کتاب میشل رویای دختر 
آمریکایی است. از من خواستند مشابه 
این کتاب را بنویســم. کتاب را خواندم 
خیلی قشنگ و جذاب و تاثیرگذار بود. 
حتــی بخش هایــی از آن را به رئیس 
جمهور نشان دادم و ایشان گفتند کتاب 
نوشــتن شما در این زمینه کار درستی 
اســت. بعید می دانم یک نفر این کتاب 
را نوشــته باشد و تیم متخصص درگیر 
آن بوده انــد. کتاب برای دختران جهان 
الگوســازی می کرد. الگــوی او الگوی 
ســیندرلا اســت. دختری معمولی از 
زندگی معمولی حرکــت می کند و به 
بالاترین مقام دنیوی می رسد. از جهت 
الگوی زنانگی چیز جدیدی نداشت، اما 

امروزی و اثرگذار نوشته شده بود.«
البته همان زمان هم جمیه علم الهدی یک 
نکته بزرگ را فراموش کرده بود؛ اینکه 
میشل اوباما نماینده طبقه سیاه پوست 
آمریکا بود که سال ها نه تنها در سیاست 
این کشــور، که در سایر مناسبات هم 
جدی گرفته نمی شدند. میشل اوباما در 
چنین جامعه ای رشــد کرده و در واقع 
انتخاب یک زوج سیاهپوست این معنا را 
در بازسازی تاریخ آمریکا داشت که »در 
کشوری که سیاهان شکنجه می شدند 
و به بردگی گرفته می شدند، حال یک 
سیاه پوست رئیس جمهور شده است.« 
این یعنی تغییر رفتار با سیاهپوستان نه 

به صورت یک شــعار، بلکه در واقعیت 
انجام شده است.

در مقابل، اگر به سابقه جمیله علم الهدی 
نگاه کنیم، او همســر رئیس سابق قوه 
قضاییه ایــران و رئیس جمهور کنونی 
ایران و دختر امام جمعه مشــهد است 
که سال ها در استان خراسان رضوی به 
عنوان قدرت اول مطرح بوده است؛ این 
یعنی او هیچگاه نماینده طبقه محذوف 
و مظلــوم جامعه نبوده بلکه دقیقا نماد 
چهره معروف شده از بستر خانواده های 
قــدرت بوده و از همین منظر ســخت 
است زنان ایران بتوانند نماد الیگارشی 
قدرت در ایران را به عنوان زن تراز و الگو 

بپذیرند.
واکنش به سخنان همسر رئیسی درباره بانوی اول

استفاده از عنوان »بانوی اول« برای جمیله 
علم الهدی از ابتدا مورد انتقاد بسیاری از 
فعالان سیاسی و رسانه ها بود، اما به طور 
معمول رســانه های منتقد به »عناد« و 
»غرب گرایی« متهم می شدند. اما جالب 

اینجاست این اظهارات این بار با انتقاد 
شدید رســانه های اصولگرا و رسانه های 
نزدیک بــه نهاد های امنیتی هم مواجه 
شده است. کانال تلگرامی »بیسیمچی 
مدیا« خطاب به همسر رئیس جمهور 
نوشته »خانم علم الهدی بانوی اول دیگه 
چیه؟ در ساختار جمهوری اسلامی ایران 
و تاریخچــه آن جایگاهی تحت عنوان 
»بانوی اول« نداریم.« این کانال تلگرامی 
استفاده از عنوان »بانوی اول« را »اسکی 
رفتن« )تقلید کــردن( از آمریکایی ها 
خوانده و گفته »مگه قراره ما هم از این 
آمریکایی های پدرسوخته اسکی بریم؟« 

باقری مجری صداوسیما هم در نقد
علم الهدی نوشته »قرار به انتخاب بانوی 

اول باشــد، مادران و همسران شهدا در 
صدر لیست هستند، نه همسران مقامات 

سیاسی.«
مهمترین واکنش امــا واکنش مهدی 
فضائلی عضو دفتر رهبر انقلاب بود که در 
توییتی نوشت: »کم نبوده اند بانوان بزرگ 
و عالی قدری کــه در کنار مردان بزرگ 
نقش آفرینی کرده اند اما خطاســت که 
دولت مردان برای تکریم آن ها از الگوی 

نابجای بیگانگان کپی برداری کنند.«
خبرگزاری تســنیم هم در گزارشی که 
نخواسته شدت نقد آن خیلی زیاد شود، 
خطــاب به جمیله علم  الهدی نوشــته 
»اینکه تصوّر شــود با ریاست جمهوری 
یک فرد در ایران، برای همســر ایشان، 
جایگاه به خصوصی به لحاظ ســاختار 
قانون اساســی کشــور ایجاد می شود، 
قطعاً خطاست.« و در ادامه نوشته »نباید 
مباحثی که اصلاً نه صحیح اســت و نه 

ضرورتی برای طرح آن وجود دارد، مثل 
همین بحث انتزاعیِ بانوی اوّل، موجب 
شود که بدخواهان دولت دستاویزی برای 
حاشیه سازی پیدا کنند... چیزی به نام 
بانوی اوّل نه در آن وجود دارد و نه نیازی 

به چنین عناوین من درآوردی هست.«
این نخســتین بار نیســت که ماجرای 
»بانــوی اولــی« جمیلــه علم الهدی 
این چنین حاشیه ســاز می شــود. سال 
گذشــته نیز وقتی این بحــث برای بار 
نخست مطرح شد، علیرضا پاک فطرت 
نماینده شیراز این چنین واکنش نشان 
داده بود: »بانوی اول، مادر شهیدی است 
که فرزندش را در راه انقلاب، خاک وطن 
و عِرق ملی داده اســت. من به این تیپ 
آدم ها، الگوی زن ایرانی و بانوی مملکت 
را می دهــم و این ها اولویت دارند. خانم 
جمیله علم الهــدی می تواند مواضع زن 
ایرانی را بگوید، ولی اینکه آیا مواضع شان، 

مواضع حاکمیت است؟ باید بگویم نه.«
اگرچه شــاید جمیله علم الهدی خود 

را در ظاهــر »بانــوی اول« نخواند، اما 
واقعیت این اســت که اقدامات او دقیقا 
همین جایگاه را تداعی می کند؛ برگزاری 
جشن ها و مراســمی که نقش او را در 
پررنگ می کند،  ساختار تصمیم گیری 
مصاحبه های متعدد درباره جایگاه زنان 
در ایــران، همراهی رئیــس جمهور در 
سفرهای خارجی و به طور کلی تلاش 
برای معرفــی زن »بانوی اول دولت« به 

عنوان زن تراز در جمهوری اسلامی.
اگــر به لیســت برنامه هــای همایش 
خورشید نگاه بیندازیم، مشخص است 
که ایده زن تراز چگونه در دستور کار قرار 
گرفته است. چنانچه متولیان همایش، 
جامعه هنری و رسانه ها را به دلیل ترویج 

نوع خاصی از خانواده مورد شماتت قرار 
داده اند. در یکی از یادداشــت ها چنین 
می خوانیم: »جامعــه هنری و اصحاب 
رســانه، از آنجا که در طبقه متوســط 
شهری جای می گیرند و بازتاب دهنده 
ارزش های مدرن اند، با بازنمایی خانواده 
کوچک و کم فرزند، فارغ، موفّقیت جو و 
لذّت طلب، به عنوان خانواده خوشبخت 

و آرمانی.«
هــدف  شــده  گفتــه  همچنیــن 
برگزارکنندگان همایش این اســت که 
رســانه ها این الگو را به سمت »خانواده 
متعالی و مطلوب« تغییر دهند. مطلوبیت 
به طور مشخص در گفتمان آن ها شامل 
رویکرد »فرزندآوری« است. در یادداشت 
دیگری با همین موضوع، رسانه ها متهم 
به ارائه تصویری از خانواده شــده اند که 
هیچ قرابتی با خانــواده ایرانی ندارد. از 
تغییرات  رســانه ها،  آسیب های  جمله 

جایگاه مرد در ســاختار قدرت خانواده 
عنوان شــده که با تاکید بر »مدیریت 
دوگانه در عرض هم زن و مرد در خانه« 

ایجاد شده است!
زن ایده آل از نظر متولیان همایش خورشید

در یکی از یادداشت های همایش با عنوان 
»سینمای غرب زده و ارزش های زنانه«، 
مبانی ارزش زنان متناسب با زمینه های 
اجتماعی و فرهنگی ایــران به ترتیب 
»حیا، عفاف، تن ندادن به عشــق های 
مجازی، رعایت حدود شرعی در ارتباط 
با نامحــرم، خانواده گرایــی و پذیرش 
قیمومیت مرد در ساختار قدرت خانواده 
و تمکین در برابر او« ذکر شده که در آثار 

سینمایی جدید نادیده گرفته شده اند.
وبســایت همایش چندین یادداشــت 
منتشــر کــرده و ذیل آن هــا رویکرد 
برگزارکنندگان را اعلام کرده است. این 
همایش در یادداشت های تحت عنوان 
»ژورنالیسم زرد و زنان خانه دار« و »زنان 
و مجلات عامه پسند«، به نهاد های دینی 
پیشنهاد شــده »در قالب های جذاب و 
عامه پسند« مانند »رسانه های زرد« برای 
»زنان خانه دار« تولید محتوا کنند چرا 
که »امروزه یکی از موثرترین شیوه های 
تبلیغ دینی استفاده از ظرفیت رسانه به 
ویژه رســانه های مکتوب است« و برای 
زنان خانه دار جذاب تریــن فرم ارتباط 
رسانه ای و فرهنگی »ژورنالیسم زرد یا 

همان مجلات عامه پسند« است.
کارگــزاران این همایش از اینکه الگوی 
»خانــواده بــه مثابه عشــیره و نظام 
خویشاوندی گســترده و دارای سلسله 
مراتــب اقتــدار عمودی بــا محوریت 
مرد«، ســهم کمی در الگــوی خانواده 
ایرانی امروز دارد ناراحتند، اما همزمان 
معتقدند مجــلات زرد، گفتمان مورد 
پســند جمهوری اســلامی کــه آن را 
»گفتمان خانواده گرا« نام گذاری کرده، 
در حوزه خانــواده را ترویج می کنند و 
هنوز »ردپای نظم دینی-سنتی خانواده 
به صورت کاملاً پررنگ محسوس بوده 
و گفتمان های رقیــب از جمله جریان 
فمینیســتی یا روشــنفکری نتوانسته 
اند گفتار غالبــی را در حوزه خانواده و 
مناسبات آن برای عامه مردم ارائه نمایند 
و مناقشات نظری این جریان ها صرفاً در 
فضای نخبگانی جامعه ایرانی باقی مانده 

اند.«
زن ایده آل همایش: زنی که چهره نداشته باشد!

یادداشــتی از خبرگــزاری ایرنا هم در 
وبسایت همایش خورشید بازنشر شده 
اســت. در این یادداشت نویسنده به دو 
الگوی حضور زنان در رسانه اشاره کرده 
که اولی قائل به عدم حضور زنان به دلیل 
جلوگیری از مفســده! و دومی قائل به 
حضور زنان برای استفاده از جذابیات های 

زنانه در رسانه است!
جالب تر اینکه نویسنده در پایان نقد خود 
بــه این دو الگو، یک الگوی ســوم ارائه 
کرده و نماد آن را شــخصیت »فاطمه« 
در فیلم »آژانس شیشه ای« خوانده است. 
شخصیتی که نقش و »حضور« محوری 
دارد، اما »ظهور« ندارد و »هیچ تصویری 
از او در هیچ سکانسی دیده نمی شود.« 
به این ترتیب ظاهرا برای برگزارکنندگان 
همایش زن محوری کسی است که در 
خانه نشسته و هیچ تصویری از او وجود 
ندارد و کسی او را نمی بیند، اما همین طور 

نادیده هم تاثیرگذاری می کند!
این تصویر البته در تناقض با ایده های 
بانوی اول اســت! به این معنی که آنها 
چنین تصویری از زن را به عنوان الگو 
معرفی می کنند اما همزمان هیچکدام 
از ســفرهای خارجــی را از دســت 
نمی دهند و سخنرانی و تثبیت جایگاه 
خود در هیچکدام از همایش ها را از یاد 

نمی برند!

سوتیتر: همایش خورشید در مشهد با موضوع زنان یک حاشیه 
مهم داشت؛ طرح دوباره موضوع »بانوی اول« و »جمیله علم الهدی« 

همسر رئیس جمهور. رویداد24 در گزارشی به همین موضوع 
پرداخته و نشان داده دلیل اصرار برای استفاده مداوم از جایگاه 

بانوی اولی چیست

,,

خاتمی انتخابات را تحریم کند، نزدیک به 
اپوزیسیون می شود

یــک فعــال سیاســی اصولگرا 
گفــت: خاتمــی و اصلاح طلبان 
تندرو می خواهنــد به نوعی یک 
دیکتاتوری انتخاباتی را به نهادهای 

نظارتی تحمیل کنند.
 اخیرا ناصر قوامی در گفت وگو با 

»نامه نیوز« گفت که شنیده است خاتمی گفته که در انتخابات شرکت 
نمی کنم. خاتمی در تمام این ســال ها با هرگونه نقدی که داشــته اما 
می گفت که باید در انتخابات شرکت کرد اما تا این لحظه گویا او را هم 
بایــد جزو تحریمی ها در نظر بگیریم. اگر او تا آخرین روز بر این موضع 

بماند وضعیتش در عالم سیاست ایران چگونه خواهد شد؟
امیررضا واعظ آشتیانی، فعال سیاســی اصولگرا، درباره این موضوع به 
»نامه نیوز« گفت: »باید ببینیم که حرف آقای خاتمی تشکیلاتی است 
یا نظر شخصی. اگر عدم مشارکت یا تحریم را به صورت تشکیلاتی بگوید 
باید قائل باشــیم به اینکه او دیگر یک نیروی تندرو اســت و در مسیر 
اپوزیسیون شدن حرکت می کند. به نظر می رسد آقای خاتمی که فهمیده 
است بخش زیادی از اصلاح طلبان او عبور کرده اند و در شرایط بی یاری 
برای آنکه تنها نماند به طیف تندرو نزدیک شده است اگر آقای خاتمی 
انتخابات را تحریم کند یعنی می خواهد از صحنه سیاست ورزی عبور کند 
و به اپوزیسیون بپیوندد. هرچند که بسیاری باور داشتند او مدت هاست 
نزدیک به اپوزیسیون است اما اگر او در انتخابات پیش رو ساز تحریم را 

کوک کند این حرف ها و نظرها به واقعیت می پیوندد«.
او ادامه داد: »البته باید ببینیم منبع حرف آقای قوامی چیست و حتی 
این را هم در نظر داشــته باشــیم که تا روز انتخابات حرف های زیادی 
زده می شود و بعضا تکذیب هایی هم رخ می دهد. معمولا این حرف ها را 
برای افکارسنجی می زنند. اما به هرحال اگر حتی آقای خاتمی به صورت 
تشکیلاتی سخن از عدم مشارکت بزند، باز هم تأثیر چندانی در موضع 
انتخاباتی اکثر اصلاح طلبان نخواهد داشت زیرا تا همین حالا هم مشخص 
است که بخش زیادی از اصلاح طلبان با تمام توان وارد انتخابات می شوند 
و بسیاری از آنها مدت هاست که از آقای خاتمی عبور کرده اند؛ همان طور 

که چندسالی است از آقای عارف عبور کرده اند«.
این فعال سیاســی همچنین بیــان کرد: »اصلاح طلبــان می گویند 
رادیکال های اصولگرا می خواهند انتخاباتی حداقلی برگزار شــود تا در 
صحنه ای بی رقیب خودشــان کرسی های مجلس را در اختیار بگیرند. 
حتــی اگر با فرض آنها جلو برویم هم اکنون می بینیم که رادیکال های 
اصلاح طلب دقیقا مشغول تسهیل هدف رادیکال های اصولگرا هستند؛ 
یعنی خودشــان دارند صحنــه را ترک می کنند تــا در نهایت همان 
نتیجه ای که رادیکال های اصولگرا می خواهند محقق شود. این طیف از 
اصلاح طلبان در نظر و عمل دچار تناقض هستند وگرنه پر واضح است 
باید برای جلوگیری از پیشروی رقیب با تمام توان وارد انتخابات شوند«.

او دربــاره مواضع اخیر خاتمی هم تصریح کــرد: »آقای خاتمی حرف 
تازه ای برای گفتن ندارد و مدت هاســت همین حرف های تکراری را به 
زبان می آورد. هیچ تولید محتوایی از ســوی آقای خاتمی و نزدیکانش 
مشاهده نمی شود. او انتقادهای تند و بی اساسی به شورای نگهبان وارد 
می کند و نمی گوید که شورای نگهبان چه طور می تواند افرادی که پرونده 
قضایی دارند یا عنادشان با نظام مشخص است را تأییدصلاحیت کند. 
آقای خاتمی و اصلاح طلبان تندرو می خواهند به نوعی یک دیکتاتوری 

انتخاباتی را به نهادهای نظارتی تحمیل کنند«.
واعظ آشتیانی در پایان در پاسخ به این پرسش که هدف خاتمی از مواضع 
اخیرش چیست، گفت: »آقای خاتمی می خواهد از شرایطی که یک سال 
پیش در کشور به وجود آمد برای خود یارگیری کند اما نمی خواهد درک 

کند که چنین اقدامی بار منفی برایش خواهد داشت«.

تا انتخابات
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خواهیم بود. وی افزود: مردم حق دارند که وقتی پای صندوق رأی 
حاضر می شوند بدانند نامزد مطلوب آنها چه نوع نگاهی به مسائل 
مختلف دارد. آیا قــول ها و اعمالش با هم می خواند یا خیر؟ به 
عبارت دیگر آن طور نباشد که در انتخابات شعاری بدهد و وقتی به 
مجلس راه یافت طور دیگری عمل کند. فعال سیاسی اظهار کرد: 
متأسفانه مجلس یازدهم در شفافیت کارنامه قبولی نگرفت چون 
شعار شفافیت داد اما وقت عمل که رسید؛ با فرافکنی اعلام کرد 
سایر قوا نیز باید کارهای شان شفاف شود. نقد اصلی به مجلس 
یازدهم آن است که شفافیت را از خودشان شروع می کردند بعد 
از سایر قوا طلب می کردند و آنها می پذیرفتند چون در غیر این 
صورت افکارعمومی به آنها فشار می آورد. وی ادامه داد: الان هر 
نماینده ای در کنگره آمریکا مشخص است که چه میزان دارایی 
دارد و چه میزان مالیات پرداخت کرده اســت. پس شفافیت در 

اموال و دارایی های نمایندگان شدنی است.

مجلس یازدهم در شفافیت مردود شد
ادامه از صفحه اول
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آذربایجان و ترکیه خیال های شومی دارند

نقشه مخوف دو همسایه علیه ایران 
بهرام امیر احمدیان: قفقاز منطقه 
ای استراتژیک، واقع بین غرب دریای 
خزر و شــرق دریای سیاه، هم مرز با 
ایران در شــمال غربی، و فدراسیون 
روسیه در شمال، منطقه ای نا آرام و 
حساس اســت که پس از آغاز جنگ 
دوم آذربایجان با ارمنســتان از نوامبر 
2٠2٠ همچنــان نــاآرام و بی ثبات 

است.
در آستانه فروپاشــی اتحاد شوروی، 
منطقه قره باغ کوهســتانی )منطقه 
ای عمدتــا ارمنی نشــین در دورن 
خاک جمهــوری آذربایجان و مجاور 
مرزهای شرقی ارمنستان(، با اعتراض 
دامنــه داری کــه به دوره شــوروی 
باز می گــردد، مخالف تقســیمات 
دوره شــوروی و خواهان استقلال یا 
پیوستن به جمهوری ارمنستان شد، 
موردی که جمهوری آذربایجان قویا 
بــا آن مخالفت کرده و این موضوع را 
بهانه محاصــره اقتصادی این منطقه 
و برخورد قهری با جنبش اســتقلال 

طلبانه آن کرد.
در نهایت با کمکهای تسلیحاتی ارتش 
ارمنســتان به نیروهای جدایی طلب 
قره باغ، منطقه درگیر جنگی خانمان 
سوز شــد که تا ماه می ١٩٩۴ طول 
کشید و موجب آوارگی صدها هزار نفر 
در هر دو ســوی مرز و تلفات انسانی 
و کشت و کشتار بیگناهان و تخریب 
بحران  و  اقتصــادی  زیرســاختهای 
انسانی شــد. در این تاریخ قره باغ به 
نام »جمهوری مستقل آرتساخ« اعلام 

استقلال کرد.
شورای امنیت ســازمان ملل با اعلام 
آتــش بس، مســئولیت امــور را به 

ســازمان امنیت و همکاری در اروپا 
سپرد. این سازمان »گروه مینسک« 
را با شــرکت دوازده کشور به ریاست 
مشترک سه عضو دائم شورای امنیت 
یعنی روسیه)همجوار منطقه(، ایالات 
متحده)ابر قدرت جهان( و فرانسه)به 
عنوان نماینده اتحادیه اروپا( برای اداره 
امور مرتبط بــا آتش بس و مذاکرات 
ارامنه ساکن در  برگزید.  دیپلماتیک 
قره باغ دارای سابقه تاریخی و طولانی 
در این منطقه هستند و مسیحیت در 
قرن چهارم، ســه قرن پیش از ورود 
اســلام به قفقاز، در منطقــه قره باغ 

پیروانی داشته است.
نکتــه مهم اینکه از آغاز تقســیمات 
اداری-سیاسی قفقاز در دوره شوروی 
از ابتدای دهه 2٠ قرن 2٠ )بدو ورود 
ارتش ســرخ به قفقاز جنوبی(، ارامنه 
نســبت به قرار دادن منطقه قره باغ 
کوهســتانی در ترکیــب جمهوری 
آذربایجان به دولت شــوروی اعتراض 

داشتند.
در نهایت در دوره اســتالین با اجبار 
به ارامنــه و دادن امتیاز به جمهوری 
آذربایجان شوروی، با اعطای وضعیت 
»اســتان خودمختار« به قــره باغ در 
داخل خــاک آذربایجــان و اعطای 
»جمهوری خود مختــار« به منطقه 
نخجوان )بخشــی از خاک آذربایجان 
که توســط خاک ارمنستان شوروی 
از خاک اصلی جمهــوری آذربایجان 
شوروی جدا مانده بود(، نوعی آرامش 

نسبی برقرار بود.
اگر چه در آغاز آرامشی نسبی برقرار 
شــد، ولی طی دهه ها، ارامنه از این 
ناراضی بودند و جمهوری  تقسیمات 

آذربایجان شوروی به نوعی با مماشات 
با ارامنه اوضاع را مدیریت می کرد.

قرار داشــتن اســتان خود مختار در 
درون قلمــرو حاکمیتــی جمهوری 
آذربایجان شــوروی ارتباط ارامنه قره 
باغ با ســرزمین جمهوری ارمنستان 
شوروی را تحت کنترل آذربایجان قرار 
می داد و نظامات اداری دوره شوروی 
نمی توانست خواسته های فرهنگی-

قومی ارامنه قــره باغ را در درون یک 
کشور با اکثریت مسلمان و آذری زبان 

فراهم آورد. این نارضایتی تحت نظارت 
و کنترل شدید ساختارهای امنیتی-

نظامی شوروی آتشی زیر خاکستر بود 
و مترصد  فوران. 

ارمنستان و آذربایجان  درگیری بین 
منجر به اشغال قلمرو استان قره باغ 
کوهستانی توســط ارامنه و در طی 
عملیاتی با اشغال پنج استان همجوار 
اســتان قره باغ کوهستانی و مجموعا 
2٠ درصد از خاک آذربجان و اتصال 

آن به قلمرو جمهوری ارمنستان شد.

در نهایــت به ابتکار شــورای امنیت 
ســازمان ملل، آتش بسی در ماه می 
١٩٩۴ برقرار و از ســوی این شــورا 
مسئولیت حفظ آتش بس و ترتیبات 
امور به عهده گروه مینســک سازمان 
امنیت و همکاری در اروپا گذاشــته 
شــد که دوازده کشور در آن عضویت 
داشــتند و ریاســت آن به سه کشور 
روسیه)همجوار منطقه(، ایالات متحده 
و فرانســه)خارج از منطقه( یعنی سه 
کشور عضو دائم شورای امنیت سپرده 

شد.
در این مدت در قره باغ کوهســتانی 
جمهوری خودخوانده آرتساخ تشکیل 
شــد که بجز جمهوری ارمنستان از 
سوی هیچ کشــوری مورد شناسایی 
قرار نگرفت و دفتری هم در واشنگتون 
برقرار بود. طی 25 ســال گذشته با 
وجود مساعی گروه مینسک و ترتیبات 
نشســت های دوجانبه و چند جانبه 
ارمنستان و آذربایجان، توفیقی حاصل 
نشد و مجاری دیپلماتیک به بن بست 

رسیدند. در طی این سالها، درگیری 
هایی کوتاه مــدت و مقطعی بین دو 
طرف در خط تماس اتفاق افتاد، ولی 
منطقه همچنان در وضعیت نه صلح و 

نه جنگ قرار داشت.
در مــاه نوامبــر ســال2٠2٠ ارتش 
جمهــوری آذربایجان بــا کمکهای 
تسلیحاتی و مشــاوره نظامی ارتش 
ترکیه و اســرائیل حمله گسترده ای 
را معروف به جنگ قرن 2١ با جعلیه 
ارمنستان در مناطق اشغالی آغاز کرد 
همه مناطق اشغالی از ارامنه پاکسازی 
و تصرف شد .ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روســیه با دعوت از طرفین، 
اعلام آتش بس و موافقتنامه ای در ٩ 

ماده به امضا آنان رساند.
در بند 5 ایــن موافقتنامه آذربایجان 
با در اختیار گذاشــتن دالانی به نام 
»دالان لاچیــن« امکان ارتباط ارامنه 
داخل قره باغ را با ارمنستان تضمین 
و در مقابــل در بنــد ٩ ارمنســتان 
امکان ارتبــاط زمینی بین جمهوری 
خودمختار نخجوان در غرب و خاک 
اصلی جمهوری آذربایجان در شرق را 
با گذر از خاک خود به طول حدود ۴١ 
کیلومتر )کریدوری که بعد ها زنگه زور 
نام گرفت( به موازات مرز با جمهوری 
اســلامی ایران در شــمال رود ارس، 

برقرار می سازد.
یــادآوری می شــود که تــا پیش از 
طرح این ماده، از آغاز انســداد ارتباط 

جمهوری خودمختــار با خاک اصلی 
جمهــوری آذربایجــان از ســالهای 
١٩٨٨ به بعد تا کنون، با گذر از قلمرو 
جمهوری اسلامی ایران بر قرار می شد 
و می شــود که آذری ها با استفاده از 
این فرصت، بین دو سو ارتباط برقرار 
می کردند )و اکنون نیــز برقرار می 
کنند( و هیچگاه قــدردان ایران هم 

نبوده اند.
این دو کشــور امروزه با طرح »دالان 
زنگه زور« بــه زعم خود می خواهند 
ارتبــاط شــرق و غرب منطقــه را با 
گذر از آن فراهــم آورند و جمهوری 
اسلامی ایران را از ارتباط با ارمنستان 
و کریدوری شــمالی-جنوبی با اروپا 
محروم سازند. این دو کشور)ترکیه و 
آذربایجان( ادعا می کنند در صورت 
مخالفت ارمنســتان، آنان با اشــغال 
ســرزمینی جمهوری ارمنستان، این 

دالان را برقرار خواهند کرد.
موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران 
در این زمینــه، حفظ آرامش و توجه 
به تعریف حقوقی کریدور، مخالفت با 
هر نوع تغییرات ژئوپلیتیکی و مرزی 
منطقه است و برای استیفای حقوق 
خــود از همــه ابزارهــای در اختیار 
استفاده خواهد کرد و نیروهای مسلح 
ایران آماده رفع هــر گونه تهدیدات 
امنیت ملی در محل بروز تهدید است. 
مرز مشترک ایران و ارمنستان خدشه 

ناپذیر و غیر قابل تغییر است.

شهره پولاب: جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده 
در ١٠ سپتامبر 2٠2٣  و نارندرا مودی نخست وزیر هند 
در حاشیه اجلاس گروه 2٠ )G2٠( در دهلی نو در هند 
از یک توافق بزرگ بــرای ایجاد کریدور اقتصادی هند-

خاورمیانه-اروپا )IMEC( خبر دادند. ســران کشورهای 
ایتالیا، فرانسه، آلمان، ، عربستان سعودی، امارات متحده  
و اتحادیه اروپا از دیگر امضا کنندگان این تفاهم بوده اند 
که به همکاری جمعی برای ترتیب و اجرای مســیرهای 

ترانزیتی جدید متعهد شدند.
IMEC یک مســیر ریلی و کشــتیرانی فراملی است 

کــه ایالات متحده انتظــار دارد از طریق بهبود ارتباط و 
یکپارچگی اقتصادی بین آســیا، خلیج فارس و اروپا، به 
توســعه اقتصادی منجر شــود. بایدن این پروژه را »یک 
معامله بزرگ« خوانده و مودی آن را »عامل اتصال کشورها 

برای توسعه پایدار در کل جهان« قلمداد کرده است.
قابل ذکر اســت که ولادیمیر پوتین و شی جین پینگ 
رهبران روسیه و چین در اجلاس سران گروه 2٠ حضور 
نداشته اند و غیبت دو رهبر به عنوان بازیگران مهم بین 
المللی، یک رویداد معنادار را برای بایدن رقم زد تا کارت 

های قدرت بیشتری را در اختیار گیرد.
بایدن که در اســتراتژی های سیاســت خارجی ایالات 
متحده بر دفاع از نظم مبتنی بر قوانین، چین و روســیه 
را به عنوان دو رقیب در نظر داشــته، بر بازدارندگی چین 
در اقیانوس آرام و کاهش اثرات تهاجم روسیه به اوکراین 
متمرکز شده است. بایدن در حالی عدم حضور شی جین 
پینگ را در دهلی نو »ناامیدکننده« توصیف کرد که تلاش 
داشت تا در پس  زمینه ای از یک دستور کار ژئوپلیتیکی 
جدید نشــان دهد که چگونه واشــنگتن به جای چین، 
می تواند به بهترین شکل به توسعه کشورهای کم درآمد 
و متوسط که به طور گسترده به عنوان »جنوب جهانی« 

شناخته می شود، کمک کند.
حتی اگر تصمیم رهبران چین و روسیه برای عدم حضور 
در این نشســت بتواند به عنوان تلاشــی برای تضعیف 
اهمیت اجلاس و به ویژه نتیجه آن تلقی شود، توانسته به 
بایدن کمک کرده باشد تا سطحی از توجهات را در میان 

دیگر کشورها به خود جلب کند. 
بایدن که  نفوذ چین در منطقه هنــد و اقیانوس آرام را 
برنتافته، در تلاش برای کاهش نفوذ چین، کریدور تجاری 
IMEC را با هدف ارائه جایگزینی برای طرح کمربند و 

جاده )BRI( چین اعلام کرد. ابتکار IMEC یک حرکت 

اســتراتژیک به ســمت تقویت روابط اقتصادی و توسعه 
جهانی اســت که در صورت نهایی شدن می تواند نقش 
کمرنگ تری برای پروژه بزرگ زیرساختی BRI باشد که 
نگرانی ها از گسترده تر شدن رد پای پکن در سه قاره را 

افزایش داده است. 
لازم به ذکر است که کریدورهای تجاری با دارا بودن نقش 
قابــل توجه در عرصه ژئوپلیتیک، موجب درهم تنیدگی 
فضاهای جغرافیایی می شــوند که در اقتصاد شبکه ای 
قرن بیســت و یکم با گردش بالای سرمایه و منابع مالی 
و فعالیت ها در قالب سیســتم های تجاری دورســپاری 
 Outsourcing “  ”و برون ســپاری “ ”Offshoring

قرار می گیرند. 
بایدن با شرکت در اجلاس جی 2٠ و در تعمیق روابط با 
هند این پیام را به شکل زیرکانه ای منتقل کرد که هند 
می تواند جایگزینی برای چین باشد. حرکت اقتصادی هند 
پس از رشــد سریع اقتصادی ۷.2 درصدی در سال مالی 
2٠2٣-2٠22، همچنان قوی باقی مانده است و شهرهای 
جهانی بنگلور و حیدرآباد در هند که در میان 2٠ شهر برتر 
جهانی با جذب سرمایه گذاری مستقیم خارجی در بخش 
های فناوری اطلاعات و ارتباطــات قرار دارند، به مکانی 
جذاب برای شرکت های چند ملیتی در طیف گسترده ای 

از صنایع تبدیل شده اند. 
ایالات متحده در تکاپوی آن است که در عرصه ای که پکن 
و واشنگتن رقابت خود را در آن اعمال می کنند، با حفظ 
سنگرهای آسیایی بالقوه در برابر چین جایگاه خود را به 
عنوان یک قدرت بــزرگ در نظم جهانی پس بگیرد. در 
استراتژی امنیت ملی دولت بایدن آمده است که »ایالات 

متحده همچنان قدرت پیشرو در جهان است«.
بایدن روابط دوجانبه با ویتنام را که مدت هاست چین را 
به عنوان شریک تجاری اصلی خود به حساب می آورد، به 
یک مشــارکت راهبردی جامع ارتقا داده است. بایدن در 
حال مذاکره با ویتنام برای توافق بر سر بزرگترین قرارداد 
فروش تســلیحات تاریخ میان دو کشور است. با توجه به 
تنش های میان هانوی با پکن در دریای چین جنوبی و 
وابستگی آن به مسکو در زمینه تسلیحاتی، این قرارداد می 

تواند موجب خشــم چین و به حاشیه رفتن روسیه شود.  
مشارکت واشــنگتن با تخصیص میلیون ها دلار بودجه 
برای مونتاژ، آزمایش و بسته بندی نیمه رساناها در ویتنام 
تقویت شده و  برخی شرکت های امریکایی متعهد شده اند 
که کارخانه  های نیمه  رسانا و مراکز طراحی در ویتنام راه 
 اندازی کنند. هنگامی که ویتنام به یک بازیگر کلیدی در 
بازار نیمه هادی تبدیل شــود، سهم چین از بازار فناوری 

کاهش خواهد یافت.
ایــالات متحده همچنیــن در حال ایجاد مشــارکت در 
سراســر آسیا است که نشست اخیر آسه آن در اندونزی؛ 
مشارکت های امنیتی مانند اوکاس« AUKUS«، بین 
ایالات متحده، استرالیا و بریتانیا، و کواد« Quad«، بین 
ایالات متحده، هند، استرالیا و ژاپن همراه با افزایش فروش 
تسلیحات و آموزش نظامی به تایوان و نشست اخیر کمپ 
دیوید بین ایالات متحده، ژاپن و کره جنوبی از جمله این 
دستاوردهای دیپلماتیک است. زیاده خواهی های چین 
در دریای چین جنوبی طی سالهای اخیر موجب نگرانی 
عمیق ویتنام، تایوان، فیلیپین، اندونزی و مالزی شده است.  
هدف از همه این اقدامات محدود کردن قدرت سیاسی، 
اقتصادی و نظامی چین اســت، حتی اگر سفر مقاماتی 
مانند آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه و جینا ریموندو وزیر 
بازرگانــی ایالات متحده به چین به منظور کاهش تنش 
هــای فزاینده میان دو طرف در نظر گرفته شــود. رهبر 
چین که تلاش های بایدن برای مهار و محدود کردن نفوذ 
چین را ادامه سیاست »محدود کردن« دوران جنگ سرد 

می داند، تلاش داشت تا با عدم شرکت در اجلاس جی2٠ 
نارضایتی خود را از سیاست های آمریکا ابراز کند. تصمیم 
شی برای شرکت نکردن در این اجلاس حاوی سیگنالی 
برای نزدیک  تر شدن چین به روسیه نیز بوده که معضلی 

مهم برای واشنگتن خواهد بود.
روسیه در جنگی طولانی با اوکراین فرو رفته که تاکنون 
قادر به پایان دادن به آن نشده و با توجه به اثرات سرریز 
این جنگ مانند خروج روسیه از توافق غلات دریای سیاه، 
پل های اتصال مسکو به غرب یکی پس از دیگری در حال 
ویران شــدن است. تعهد ایلات متحده مبنی بر حمایت 
کامل از اوکراین، بایدن را از مشارکت در هر فرآیند سازنده 
با روسیه باز داشته و گروه جی 2٠ را با چالشی بزرگ برای 

مدیریت رقابت های استراتژیک روبرو می سازد.
غیبــت پوتیــن در دهلی نو گمان ها را به ســوی عقب 
نشینی روسیه به دلیل عدم دستیابی به اهداف موردنظر 
در حمله نظامی به اوکراین و بیگانگی بیشــتر با غرب تا 
خطر دستگیری وی بر اســاس صدور حکم دادگاه بین 
المللی کیفری در اوایل ســال جاری برده اســت. گروه 
2٠ در اعلامیه ای به اجماع رســیدند که همه کشورها 
باید مطابق با منشــور سازمان ملل متحد عمل کرده و از 
تهدید با استفاده از زور علیه تمامیت ارضی و حاکمیت یا 
استقلال سیاسی هر کشوری خودداری کنند. این اعلامیه 
بر پیامدهای جهانی جنــگ در اوکراین به ویژه در مورد 
غذا، انــرژی و ناامنی مالی کلان تاکید کرده و همچنین 
خواستار حل مسالمت آمیز مناقشات از طریق دیپلماسی 
و گفتگو شــده است. این در حالیست که روسیه از زمان 
نشســت جی 2٠ با ایجاد مشارکت نظامی با کره شمالی 
و همچنیــن اعلام کنترل نظامی بــر منطقه انحصاری-

اقتصادی بلغارستان در دریای سیاه به دنبال پافشاری بر 
مواضع ژئوپلیتیکی خود بوده است.

به نظر می رسد که یک اجماع آسیایی توانسته فرصتی را 
برای بایدن فراهم کند که در تعیین قوانین بازی از طریق 
مهار رشــد چین و فرآیند محاصره روسیه در تهاجم به 

همسایگان راه های موثرتری را جست وجو کند.
بایدن با نمایش یک تصویر آمریکایی از نشست جی 2٠ 
در صدد بوده که نشــان دهد که اگرچه جهان به سمت 
چند قطبی شــدن پیش مــی رود، اما ایــالات متحده 
همچنــان کارت های قدرت بیشــتری را در اختیار دارد 
که در رویارویی با رقابــت اقتصادی چین و چالش های 

ژئوپلیتیکی روسیه از آن ها بهره می گیرد.
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سید سعید فانی یزدی به عنوان مشاور عالی و دبیر شورای اسلامی خراسان رضوی منصوب شد
در ایــن حکم که به امضای موســی الرضا 
حاجی بگلو رئیس شــورای استان رسیده، 
آمده اســت: جناب آقای سید سعید فانی 
یــزدی؛ در اجرای آیین نامه تشــکیلاتی 
کارکنان دبیرخانه شوراهای اسلامی کشور 
و با عنایت به تخصص، شایستگی، روحیه 

جهــادی و انقلابی ، تجریبات ارزشــمند 
جنابعالی و تأسی به بیانیه ارزشمند گام دوم 
انقلاب اسلامی مقام عظمی ولایت حضرت 
آیت الله امام خامنه ای به موجب این حکم 
شما را به عنوان » مشاور عالی و دبیر شورای 
اسلامی اســتان خراسان رضوی« منصوب 

مینمایم. امید است با اتکال به خداوند متعال 
در تعامل سازنده با دیگر همکاران و براساس 
وظایف محوله به ویژه مسیر تحقق اهداف 
شورای اسلانی شــهرها و روستاها مطابق 
نص قانون اساسی موفق باشید تا موجبات 

پیشرفت سازمانی فراهم آید.

511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ١و٣ و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ١٣٩٠/٠٩/2٠ املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 رخ پلاک 252 
اصلی ١( آقای خداداد میش مست فرزند عبدالصمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶52٩ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای خداداد میش مست 
برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠٠5٠١٠۴٨٩ 2( آقای خداداد میش مست فرزند عبدالصمد 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2٣٣٣٨ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای خداداد میش مست برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠٠5٠١٠۴٨٠ ٣( 
خانم زیور میش مســت فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴١۶١ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم زیور میش مست برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠٠5٠١٠۴٩٣ ۴( آقای علی میش مست فرزند خداداد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷٨٣ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی 
میش مست برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠٠5٠١٠5٠٣   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2١٠۴ تاریخ انتشار نوبت اول  ٠۶/2۶ 

/١۴٠2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ١٠ / ٠۷/١۴٠2   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره  ١۴٠2۶٠٣٠۶٠5٠١٠۶٩٨ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ناحیه مقاومت بسیج 
ســپاه نیشابور به شناسه ملی ١۴٠٠٣2١۴١١2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ٣٠۷۷/۴١ مترمربع از پلاک شماره 2۶٩ اصلی واقع در بخش 5 رخ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م 

الف 2١١٨  تاریخ انتشار نوبت اول  ٠۶/2۶ /١۴٠2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ١٠/ ٠۷/١۴٠2   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣۴۷۴مورخه 
١۴٠2/٠5/2٣ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی اکبر برزوئی فرزند حسن ششدانگ یکباب ساختمان 
قسمتی از پلاک ٨2 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش ١2 سبزوار به مساحت ٩۴/۶٠ مترمربع 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین محمودی زاده تایید گردیده است . لذا به استناد 
مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از 
طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق 
رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل نماید .در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه 
مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد 
ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به 
املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم 

:١۴٠2/٠۷/١٠ . م الف ۴٠2/2٠5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣١۶٩مورخه 
١۴٠2/٠5/١۴ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل فرهمند خواه  فرزند علی اکبر ششدانگ یکباب 
ساختمان قسمتی از پلاک ١5٩٣۴فرعی از 2 اصلی واقع در بخش ١2سبزوار به مساحت 
٨٨/25 مترمربع از محل مالکیت بلا الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی محمدحسین 
شعبانی والهه زید آبادی تایید گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین 
نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 

انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی 
که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از 
تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :١۴٠2/٠۷/١٠. م الف ۴٠2/25۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠۴١٨۷مورخه 
١۴٠2/٠۶/١٣ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رضا فیض آبادی  فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب ساختمان 
مرغداری وزمین متصل به آن قسمتی از پلاک ۴2۴ فرعی از ١۷ اصلی اراضی استیر واقع در 
بخش ٣ سبزوار به مساحت 255٠2 مترمربع از محل مالکیت بلا الواسطه از محل مالکیت 
مالکین رسمی ابراهیم فیض آبادی وزهره مجاهدی تایید گردیده است . لذا به استناد مفاد 
ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق 
این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است 
ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن 
قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان 
ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :١۴٠2/٠۷/١٠. م 

الف ۴٠2/2۴۴
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

همین رشدی که توسط رئیس سازمان 
برنامه به آن اشاره شده هم به این معنی 
نیست که یعنی ما از آن دوران شکوفایی 
جلوتر هستیم، نه ابدا و این تازه در وضعیت 
جبران است و شاید تازه برسیم به سطح 
تولیــد در ســال های ٩5 و ٩۶. بنابراین 
داشتن رشد اقتصادی ۷ یا ٨ درصد برای 
کشوری که رشد های منفی داشته و اکنون 
نیزدرآمد های نفتی آن مازاد می شود، اصلا 

مساله غیرممکنی نیست
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد2۴؛ روز پنجشنبه ۶ مهر ماه سال 
جاری رییس سازمان برنامه و بودجه کشور 
خبر داد که »در حال حاضر رشد اقتصادی 
کشور به ۷.٨ درصد رسیده است.« داود 
منظور در دیدار با نماینده، ولی فقیه در 
خراسان شمالی در ششم مهر ماه اظهار 
کرد: نرخ رشــد ۷.٨ درصــدی یکی از 
نرخ های رشــد کم سابقه در کشور است 

و امیدواریم این نرخ رشد را حفظ کنیم.
وی همچنین افــزود: برای برنامه هفتم 
توســعه برنامه ریزی شده تا نرخ رشد به 
هشت درصد برســد و برای رسیدن به 
این موضوع باید تلاش گســترده و همه 
جانبه ای انجام شــود. البته پیش از طرح 
این ادعــا و روز 2 مهر ماه نیز مرکز آمار 
اعلام کرد رشد اقتصادی کشور در فصل 
بهار امســال به ۷.٩ درصد افزایش یافت. 
متوسط رشد اقتصادی فصلی در دولت 
سیزدهم تاکنون ۴.٨ درصد بوده در حالی 
کــه در دولت دوازدهــم زیر صفر و در ٨ 
سال دولت های یازدهم و دوازدهم به طور 
متوسط 2.5 درصد بود. این در حالی است 
که، اما بر اساس آخرین نتایج حساب های 
ملی فصلی مرکز آمار ایــران، محصول 
ناخالص داخلی )GDP( به قیمت ثابت 

سال ١٣٩٠ در سه ماهه اول سال ١۴٠2، 
به رقم 2١۴۴ هزار میلیارد ریال با نفت و 
١٨١٨ هزار میلیارد ریال بدون احتساب 
نفت رسیده است، که نشان از رشد ٩.۷ 
درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت 
و ۶.١ درصدی محصول ناخالص داخلی 
بدون نفت در فصل بهار سال ١۴٠2 دارد.

در این میان برای بسیاری شاید پرسشی 
مطرح شد که چطور همزمان با رشد خط 
فقر و بحران های فراگیر اقتصادی چنین 
رشــد اقتصادی ثبت شده است؟ در این 
میان، اما »آلبــرت بغزیان« اقتصاددان و 
استاد دانشگاه به اقتصاد 2۴ می گوید که 
ثبت چنین آماری دور از ذهن نیســت 
چرا که برای چندین ســال متوالی رشد 
اقتصادی یا منفی بوده اســت و یا اساسا 
آنقدر اندک بوده که رسیدن به این رقم 
در نســبت با رشد قبلی عجیب نیست، 
اما مســاله این است که مبنای محاسبه 
چه بوده است و دقیقا زندگی و معیشت 
کدام دهک های اجتماعی با این رشد پیوند 

داشته است.
ایران و دور ه های رشد اقتصادی منفی زیر 

سایه کرونا و تحریم
آلبرت بغزیــان در توضیح چرایی امکان 
چنین رشــد اقتصادی و تاثیر تحریم و 
همه گیری یک بیماری که تاثیر مستقیم 
بر تولید داشــته، به اقتصاد 2۴ می گوید: 
»توجه کنید که با توجه به رشد های منفی 
طی سال های گذشــته این که بتوانیم 
خودمان را به شرایط قبلی برسانیم چندان 

مساله بعیدی نیست، چون که بالاخره ما 
به یک دلایلی رشد اقتصادی منفی داشته 
ایم و مثلا بحث تورم یا تغییر نرخ ارز و یا 
مساله تحریم ها از جمله همین عوامل بود 
که منجر به رشد اقتصادی منفی در کشور 
بود و بالاخره در این سال ها ما توانستیم 
برنامه هایــی را اجرا کنیم که مقابل این 
رشد منفی بایستیم. مثال واضح نیز همین 
مساله همه گیری کرونا بود که منجر به 
بروز مشکلات جدی اقتصادی شده بود 
که بالاخره مرتفع شد یا در مورد تحریم ها 
بالاخره با کسب تجربه به راه های دور زدن 

آن دست پیدا کردیم.«
در رشد اقتصادی از گذشته جلوتر نیستیم

این اســتاد دانشــگاه در ادامه افزود: »در 
مساله تولید یک دوره به خاطر بحران عدم 
دسترســی به قطعات عملا خودروسازی 
در بحران جدی فــرو رفت، اما اکنون به 
تولید انبوه بازگشــته اســت و خب این 

مجموعه عوامل به ما می گوید که جبران 
آن رشد های منفی خیلی چیز عجیب یا 
غیرمعمولی اکنون نیست و در حال جبران 
نیز هست؛ یعنی اگر برای دو یا سه سال 
ما رشــد منفی یا رشــد 2 و ٣ درصدی 
داشــتیم اکنون به نسبت آن باید با عدد 
خیلی بالاتری مثلا حتی ١2 یا ١٣ درصد 
یعنی اعداد دو رقمی باید آن رشد منفی 
جبران می شده است تا تازه بتوانیم به دهه 
قبل برسیم.«بغزیان در ادامه نیز با اشاره به 
اینکه با همه این رشد ما از گذشته خود 
جلوتر نیستیم نیز به اقتصاد 2۴ گفت: »اما 
همین رشدی که توسط رئیس سازمان 
برنامه به آن اشاره شده هم به این معنی 
نیست که یعنی ما از آن دوران شکوفایی 
جلوتر هستیم، نه ابدا و این تازه در وضعیت 
جبران است و شاید تازه برسیم به سطح 
تولیــد در ســال های ٩5 و ٩۶. بنابراین 
داشتن رشد اقتصادی ۷ یا ٨ درصد برای 

کشوری که رشد های منفی داشته و اکنون 
نیزدرآمد های نفتی آن مازاد می شود، اصلا 
مساله غیرممکنی نیست و این که سازمان 
برنامه برای سال های آتی نیز این رشد را 
پیش بینی می کند، خب با روند سال های 
گذشــته به صورت خــوش بینانه به آن 

خواهیم رسید.«
مبنای محاسبه رشد اقتصادی اعلام شده

این استاد دانشــگاه در بخش دیگری از 
سخنانش با اشــاره به مساله نقشه راه و 
نوع محاسبه این رشد نیز تصریح کرد: »اما 
بحث این است که ما چه کرده ایم که این 
رشد صورت گرفته، در چه بخشی صورت 
گرفتــه و آن چه پیش بینی می کنیم بر 
اساس چه ســناریویی قرار است محقق 
شود؟ این به آن معناست که من کارشناس 
اقتصادی باید به مدل های اقتصادی دولت 
نگاه کنم و ببینم این ۷.٨ رشد آیا بر اساس 
محاسبات اقتصاد سنجی اعلام شده است 
یا هــدف گذاری دارد که ببینیم در ادامه 
چه اقداماتی را باید انجام بدهیم.«بغزیان 
در پاســخ به این پرسش اقتصاد 2۴ که 
آیا رشد ۷.٨ اعلام شده در واقع نسبت به 
رشد منفی سال های گذشته است یا رشد 
حقیقی است نیز گفت : »توجه کنید اگر 
ســال های گذشته مثلا 2 ، ٣ یا ۴ درصد 
منفی شده است حالا نسبت به قبل این 
تولید ملی رشد کرده است، اما مساله این 
اســت که حالا این یک رقمی است که 
محاسبه شده است یا برآوردی است؟ چون 
ببینید وقتی شما به سراغ ارقام می روید گاه 

حتی بیش از یک سال طول می کشد که 
عدد های نهایی تولید و رشد محاسبه شود. 
مثلا در مورد صــادرات خب باید محقق 
شود و اینکه صادراتی صورت گرفته است 
و یا صادراتی در گمرکی و مرز است و قرار 
است صادر شــود ملاک نمی تواند باشد. 
این است که معمولا عدد GDP )تولید 
ناخالص داخلی( یا رشد اقتصادی معمولا 
دچار اصلاحاتی می شــود، اما نه به این 
صــورت که ناگهان ما را غافلگیر کند که 
 GDP چرا این همه کم شد؛ بنابراین خود
آنقدر به روز نمی تواند محاسبه شود که بعد 
ما روی رشد اقتصادی آن نظر بدهیم، اما 
در هر حال عدد ارائه شده هر چند نامعقول 
نیست، اما پیش بینی باید بر اساس یک 
مدلی صورت گرفته باشــد.«منافع رشد 
اقتصادی به چه کسانی رسیده است؟ وی 
در ادامه نیز با اشاره به اینکه باید توضیح 
داده شود که منافع این رشد به کدام بخش 
از جامعه رسیده، افزود: »اما نکته مهم تر این 
همه اصرار برای خوب و امیدوارکننده نشان 
دادن وضعیت با ارائه این آمار ها است. این 
ارائه آمار باید در نهایت به ما نشان بدهد که 
سر سفره مردم چه تغییراتی رخ داده است. 
آیا بنده و شما اکنون می توانیم اجاره خانه 
خود را بــه راحتی پرداخت کنیم؟ یعنی 
این رشد اقتصادی به چه کسانی رسیده 
است؟ اصلا فرض می کنیم رشد اقتصادی 
٨ درصد بوده، اما در نهایت این رشد مساله 
در بخش نفت و صادرات فراورده ها بوده، 
پس این پول به چه کســی رســیده؟ به 
صادرکننده ای که بعدتر رفته و با آن کالا 
وارد کرده اســت؟ یا بــه کارگر و کارمند 
رسیده است؟ در نتیجه مساله توزیع در 
آمد نیز مطرح می شود که باید به آن نیز 

توجه شود.«

آلبرت بغزیان از واقعیت رشد اقتصادی که دولت به آن می بالد می گوید؛

دولت بگوید مبنای محاسبه رشد اقتصادی چه بوده است؟



5
دو شنبه 10 مهر 1402/  سال هفتم /  شماره 1593

Vol.3.No.1593 / October 2.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.comهنر
گ و 

رهن
ف

بی تعارف با بهمن دان درباره »عاشورا«؛

قرار نیست ترمیناتور بسازیم!
بهمن دان، بازیگر باســابقه ســینما، 
تئاتــر و تلویزیون کشــورمان در نقد 
فیلم »موقعیت مهــدی« که با عنوان 
»عاشــورا« و در قالب مینی ســریال از 
تلویزیون پخش شــد، می گوید: برای 
شــهید باکری بایــد فیلم هایی بهتر 
بسازیم؛ چراکه شخصیت ایشان آنقدر 
بــالا بود که در پرده نقره ای ســینما و 

فضای تلویزیون جا نمی شود.
امروز«؛  به گــزارش روزنامه »صبــح 
بهمن دان در گفتگویی با ایسنا ضمن 
نقد پروژه اخیر هادی حجازی فر که از 
تلویزیون پخش شد، به نکاتی درباره ی 
لزوم پرداخــت صحیح به آثــار دفاع 
مقدس در سینما و تلویزیون کشورمان 

اشاره کرد.
همیشه می خواهیم از شخصیت های دفاع 

مقدس ترمیناتور بسازیم!
این بازیگر در پاسخ به اینکه آیا نسخه 
سریالی »موقعیت مهدی« به کارگردانی 
شــخصیت های  که  حجازی فر  هادی 
شــهیدان حمید و مهدی باکری را به 
نمایش گذاشت، توانست آن طور که باید 
تصویری صحیح از این شهدا و سال های 
دفاع مقدس را به مخاطب نشان بدهد؟ 
اینگونه بیــان می کند: مســئله دفاع 
مقدس بر کســی پوشــیده نیست. ما 
سرداران بسیار عزیزی داشتیم که آن 
زمان و در دفاع از کشــور شهید شدند 
که آقایان مهدی باکری و حمید باکری 
عزیز هم از جمله آنها بودند که با هم دو 
برادر بودند و بنده ارادت بسیاری به این 
دو شهید عزیز دارم. مهدی باکری آنچه 
درباره اش شنیده ایم، گفته شده و تصویر 
شــده، مردی بسیار خوب و در خدمت 
نظام و جنگ بوده و چون ترُک زبان هم 
بوده، خیلی ثمرات خوبی داشته اما اگر 
بخواهم بی تعــارف درخصوص فیلمی 
که درباره ایشان ســاخته شد، بگویم، 
لازم اســت به این نکته اشاره کنم که 

ما اغلــب می خواهیم فیلم های جنگی 
و کاراکترهــای دفاع مقدســمان را به 
ترمیناتور نزدیک کنیم و از آنها تصویری 

ارائه دهیم که شاید نبوده باشند.
وی ادامه می دهد: مســئله این اســت 
که باید واقعیت های جنگ را به تصویر 
بکشــیم و البته نه لزوما مستندگونه. 
من همیشــه از این ناراحت و دلگیرم 
که ســینمای جنگ و بچه های جنگ 
فرامــوش شــده اند؛ آنهایــی کــه ما 
مدیونشان هســتیم، فراموش شده اند. 
اگر هم کاری درباره این بزرگان ساخته 
می شــود، آن طور که بایــد ادای دین 
نمی شــود؛ شــاید به این خاطر که ما 
لجستیکمان ضعیف است، پول کافی 
نداریــم یا هر چیز دیگری که می تواند 
اثرگذار باشــد. اگر خروجی یک فیلم، 
خروجی قابل قبولی نباشد، نه تنها به 
دوران دفاع مقدس و کاراکترهای اصلی 
کمک نمی کند بلکه ما شاید با آن کار 
عظمت آن شهید را هم که آن زمان از 
کشورش دفاع می کرد، تضعیف کنیم و 

خدای ناکرده این می شود ضد تبلیغ.
دان ســپس تاکید می کند: این مسائل 
در سینما وجود دارد و مسئله این است 
که نویسندگان ما مطالعه کافی ندارند 
و دغدغه های خودشان را می نویسند، 
قصه هایی که خودشان متوجه شده اند 

را می نویسند و مطالعه کافی ندارند، اگر 
هم بگوییم می خواهند بحث کنند که 
فلان کتاب ها را خوانده ایم، فلان فیلم ها 
را دیده ایم و شاید هم ناراحت شوند در 
صورتی که اگر نقدها سازنده باشند چه 
اشــکالی دارد. مثل این است که ما در 
رانندگی خطایی می کنیم و پلیس ما را 
متوقف می کند و جریمه می شویم. باید 
خوشحال باشیم که خطایمان را گرفته 

و از این به بعدش را درست برویم.
سینمای انقلابی ما فیلم فارسی شد!

او در صحبت هایش به سینمای هالیوود 
اشــاره می کنــد و می گویــد: چرا در 
سینمای هالیوود ما فیلم هایی می بینیم 
کــه دائماً در اســکار هســتند؟ چون 
نویسنده، کارگردان و بازیگرانش همه 
مطالعه دارند. متاسفانه در هفته ای که 
گذشت من سه فیلمنامه را رد کردم و 
گفتم بازی نمی کنم چون واقعاً ضعیف 
بودند! من ســینمای قبل از انقلاب را 
دیده ام و معتقدم سینمای بعد از انقلاب 
ما تا دهه های ۷٠ و ٨٠ بسیار سینمای 
قوی بود اما الان وضعیت خوب نیست. 
ســینمای ما تا اواخر دهــه ٨٠ واقعاً 
اثرگذار بود و همه به آن عِرق داشتیم 
و دوستش داشــتیم اما سینمای قوی 
انقلابی ما مســیرش را عوض کرد و به 
سمتی رفت که متاسفانه تبدیل به فیلم 

فارســی شد؛ این در حالی است که هر 
فیلمی باید پیام داشته باشد.

بازیگر ســریال های »گاندو«، »معمای 
شــاه«، »زیر تیــغ« و »زیرزمین« بار 
دیگر تاکید می کند: »موقعیت مهدی« 
و فیلم های دفــاع مقدس این چنینی 
همه باید پیام داشته باشند اما متاسفانه 
هیچ کدام پیام قوی ندارند. من نسخه 
سریالی این اثر را ندیدم اما فیلمش را 
دیده ام. ما برای آیندگان کار می سازیم. 
برای آنها که جنــگ را ندیده اند. دفاع 
مقدس ما دفاع پر از واقعیت بوده و اگر 
ما فیلمی می سازیم که غیرواقعی است، 
آن دیگر مشکل سازندگان فیلم است و 

باید پاسخگو باشند.
برای آنها که جنگ را ندیده اند درست 

روایت کنیم
این هنرمند یــادآور می شــود: برای 
بچه های مــا که جنــگ را ندیده اند، 
وقتــی می خواهیم دوران دفاع مقدس 
را تعریــف کنیم، هر طوری که تعریف 
کنیــم همان طــور درک می کنند. در 
دهه هــای اول انقــلاب فیلم هایی که 
می ســاختیم باعث می شد که خیلی 
از بینندگان ما روی صندلی هایشــان 
گریه کنند؛ چون فیلمی که ساختیم 
با گریه ساختیم و بیننده هم با ما هم 
همذات پنــداری می کرد. یک جاهایی 
هم خندیدیم و بیننده هم خندید ولی 
اگر برای آنها که جنــگ را ندیده اند، 
درســت دوارن دفاع مقدس را روایت 
نکنیــم، حتی ممکن اســت آنها را به 

بیراهه ببریم.
بهمن دان سخنانش را اینگونه به پایان 
رساند: در نهایت در یک جمله می گویم 
که مهدی باکــری آنقدر بزرگ بود که 
در پرده نقره ای سینما هم جا نمی شد؛ 
تلویزیون که جای خــود دارد. ما باید 
کارهای بهتری درباره شــهید باکری 

بسازیم.

4 جایزه برای ایرانی ها از تیرانا
دوره  یکمیــن  و  بیســت 
جشــنواره تیرانا در کشــور 
آلبانی به کار خود پایان داد 
و جوایز بهترین فیلم، فیلم 
کوتاه، فیلم بخــش پانوارما 
و فیلمنامه به ســینماگرانی 

ایرانی رسید.
به گزارش ایســنا، جشنواره 

 Tirana  International Film Festival ( بین المللی تیرانا
( که یکی از رویدادهای مورد تایید آکادمی اسکار است، امسال در 
تاریخ 2٣ تا 2٩ ســپتامبر برابر با ١ تا ۷ مهر در شهر تیرانا، کشور 
آلبانی برگزار شــد و در نهایت فیلم »مرز بی پایان« ساخته عباس 
امینی توانست جایزه اصلی بهترین فیلم بلند این رویداد سینمایی 

را به خود اختصاص دهد.
»مرز بی پایان« با نقش آفرینی پوریا رحیمی سام، مینو شریفی و 
حامد علی پور درباره احمد یک معلم تبعیدی اســت که در یک 
روستای فقیرنشین کوچک با قومیت بلوچ در امتداد مرز ایران با 

افغانستان زندگی می کند. 
او با خانواده ای از پناهندگان غیرقانونی هزاره آشــنا می شود که 
از خطر فوری به قدرت رســیدن طالبان می گریزند. اندکی بعد 
احمد متوجه می شــود که تعصبات بر همــه زندگی آنها دیکته 
 میشــود و دیدگاه او در مورد درســت و نادرست به شدت تغییر 

می کند.«
در سایر بخش های جشنواره فیلم تیرانا  که از جمله جشنواره های 
سینمایی مورد تائید آکادمی اسکار است، »اسم من آسمان است« 
ساخته مشترک علی عسگری و »جانلوکا مانگیاشوتی« از ایتالیا 
برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه جشنواره شد و همچنین فیلم کوتاه 
ایرانی »بریدگی« ساخته مینا ساداتی توانست جایزه بهترین فیلم 

بخش پانورامای این رویداد سینمایی را دریافت کند.
جایزه بهتریــن فیلمنامه جشــنواره تیرانــا 2٠2٣ هم به فیلم 

»companion« از مهسا طالبی و حسام دزفولی رسید.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ٣ قانون و مــاده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠٨٠٠۶ 
و١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠٨٠٠5 کلاسه 5۴٩ و5۴٨ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید باقری نسب به شماره شناسنامه 
شماره ١٨ کد ملی ٠٩٠١5٨2٨١۶  فرزند علم در سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای سعید 
باقری نسوان به شناسنامه شماره ۶٩١ کدملی ٠٩٠٠25٠5٨5  فرزند علم در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۶۴٩ مترمربع ، پلاک ثبتی ١٠٣ اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدخان  جلالی نوری 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف۴5۷                                                  
  احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠٨٠٣٨ کلاسه 5٨٩ 
-١۴٠2 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محسن یونسی مقدم به شناسنامه شماره ١5٨١ کد ملی ٠٩٠2٣5٣۴٠٣ صادره کاشمر 
فرزند غلامحسین در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶2۴/٩۷ مترمربع ، 
پلاک ثبتی ١٠٣  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
محمد جلالی نوری محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف۴۶٨                                                  

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠٨٠٠۴ 
کلاســه ١۴٠2-5٠٨ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید باقری نســوان به شناسنامه شماره ۶٩١ کد 
ملی ٠٩٠٠25٠5٨5  فرزند علم در ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶٩١۴/۴٠ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۶۷  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه مرحوم سیدحسین حسینی ) منوچهر حسینی( 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠  م.الف۴5٨                                                 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠٨٠٣5 
کلاسه5٩٠-١۴٠2 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن یونسی مقدم به شناسنامه شماره ١5٨١ کد 
ملی ٠٩٠2٣5٣۴٠٣ صادره کاشــمر فرزند غلامحسین در ششدانگ  یک باب باغ  به 
مساحت  ٩٩2۷/٣٠ مترمربع ، پلاک ثبتی ۷٠  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین باقری کسرینه محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف۴۶۷                                                  
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠۷۷٩۷ 
کلاســه ۴٣۴-١۴٠2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی محمدعلی صادقی سرحوزکی به شناسنامه شماره 5٠ کدملی 
٠٩٠2١۴۴٠22 فرزند محمد در ششــدانگ یک باب باغ  نیمه محصور  به مساحت 
۴۴٠٣/٣۷ مترمربع پلاک شماره ١٠٣  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 کاشمر 
خریداری از مالک رســمی علی جلالی راد ) معروف به علی سراداری ترشیزی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف ۴۷٠                                               

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠۷٨۶2 
کلاسه ٨١۴-١۴٠2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد  نادرنژاد  به شناسنامه شماره ١٩2٠5 کد ملی 
٠٩٠٠١٨٩5٨۴  فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
١١١۷٨/٩۴ مترمربع ، پلاک  ثبتی ٨2  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی رمضانعلی صابری حاجی آبادی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف۴۷٨                                                  
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حال خوش یا افسردگی فصلی؛

چرا برخی عاشق فصل پاییز هستند؟
بسیاری از مردم علاقه ویژه ای به فصل 
پاییز و ویژگی های خاص و جلوه های 
شــاعرانه آن دارند. محققان ســعی 
کرده اند علت های روانشناختی توجه 
برخی افراد به پاییز را بررسی کنند و 
به علت های متفاوتی از تاثیر آب و هوا 
تا نحوه پوشش رسیده اند. البته نباید 
از یاد بــرد که برای برخی دیگر پاییز 
یادآور افســردگی فصلی و نشانه های 
آسیب رســانِ ناشــی از آن است که 
بیشتر در زمستان اتفاق می افتد اما در 

پاییز هم احتمال بروز آن وجود دارد.
علی سلیمی: اگر خودتان از طرفداران 
سرسخت پاییز نیستید، حتما نزدیکان 
زیادی دارید که عاشــق آن هستند. 
چای یا قهوه داغ در سرما، لباس های 
پاییزی، شــب های طولانــی و قدم 
زدن در صدای خش خش برگ های 
پاییزی برای بســیاری جذاب است.

امــا آیا چیزی عمیق تــر از رنگ ها و 
طعم های پاییز وجود دارد که مردم را 
شدیدا شیفه این فصل کند؟ احتمالا 
این طور اســت. به گفته روانشناسان 
پاییز برخــی ویژگی های متمایز دارد 
که باعث می شــود افراد عمیقا به آن 

گرایش پیدا می کنند.
پاییز یک شروع تازه است

پاییــز می تواند مانند تولد یا ســال 
جدید وارد زندگی ما می شــود. همه 
موارد بالا نشانه های زمانی هستند که 
ساختاری برای نحوه دیدن و استفاده 
ما از زمان ایجاد می کنند. نشانه های 

زمانــی زندگی را بــه مراحل ذهنی 
مجزا تقسیم می کند. یاسمین سعد، 
روانشناسی بالینی و بنیانگذار و مدیر 
خدمات روانشناختی مدیسون پارک 
می گوید: آنها به مــا اجازه می دهند 
تجربیات منفی گذشته را در گذشته 
قــرار دهیم و دیــدگاه جدیدی را به 

وجود آوریم.
تحقیقات نشــان می دهد که تجربه 
نقطه عطــف زمانی می تواند انگیزه را 
برای پیگیری اهداف افزایش دهد و در 
فصل پاییز با در نظر گرفتن وضعیت 
اجتماعی این وضعیت تشدید می شود. 
به این گونه که پاییز فصلی است که 
با بازگشت به مدرسه و دانشگاه همراه 
است که می تواند باعث انگیزه مضاعف 
در بسیاری از جوانان برای حرکت به 

سمت مشاغل در بزرگسالی شود.
حتی بزرگســالان هم از کودکی یاد 
گرفته اند که پاییز پر از افراد، مکان ها 
و فرصت های جدید است. این زمانی 
بوده اســت کــه ما معمولا وســایل 
جدید برای مدرســه تهیه می کردیم 
و هیجــان زده در فعالیت های جدید 
غوطــه ور می شــدیم. رونیــت لوی، 
روانشــناس و مدیر مرکــز اضطراب 
می گوید که این ارتباط تا بزرگسالی با 
ما می ماند. اصطلاحا احساس هیجان و 

نوید در هوا وجود دارد.
دلایل روانشناختی علاقه ما به پاییز

اگرچه وسواس ما به پاییز ممکن است 
فراتــر از وضعیت فصل به عنوان یک 
نقطه عطف زمانی باشد. بخشی از آن 
ممکن است مربوط به راحتی بازگشت 
به یــک روال ثابت پس از تابســتان 
باشد که این موضوع به خصوص برای 
دانش آموزان مطرح است اما برای تمام 
افراد مطرح اســت. در طول تابستان، 

مــردم تمایل دارند برای تعطیلات به 
سفر بروند و برنامه های قابل پیش بینی 
کمتری دارند. هنگامی که پاییز شروع 
می شود، بیشتر مردم روال های روزمره 
خود را از سر می گیرند و این امر باعث 
می شــود دوســتان راحت تر دور هم 
جمع شوند و معاشــرت کنند. صنم 
حافظ، روانشناس و عصب شناسی در 
این باره می گوید: یک روال راحت برای 

این فصل وجود دارد.

آب و هــوا همچنین ممکن اســت 
فوایدی برای ســلامت روان داشــته 
باشد. دکتر ســعد می گوید: با دمای 
پایین تر، بر خلاف مه آلودگی ناشی از 
گرم شدن دما، وضوح تفکر به وجود 

می آید.
اما یک نکته مهم که شــاید به چشم 
نیایــد ولی برای برخی بســیار مهم 
اســت بحث ظاهر اســت. دکتر لوی 
می گوید: تعویض لباس های تابستانی 
بــا لباس های دنج پاییــزی می تواند 
مقداری از فشــار ظاهر فیزیکی افراد 
را کم کند. به این ترتیب می توانند با 
بدن خود راحت تر باشند این موضوع 
مخصوصا در افرادی اســت که حس 
بدنی نســبت به بدن و تناسب اندام 
خود دارنــد. تحقیقات نشــان داده 
اســت مردم معمولا در پاییز نسبت 
به بدن و ظاهر خود احســاس راحتی 
بیشتری دارند زیرا لباس های بیشتر یا 

حجیم تری می پوشند.
افسردگی فصلی را در این میان نباید از 

یاد برد
پاییــز  می گوینــد  کارشناســان 
می تواند زمان مناســبی برای تقویت 
انعطاف پذیــری و رفــاه عاطفــی ما 
باشد. در این فصل سعی کنید کمی 
از وقــت خــود را در طبیعت پاییزی 

بگذرانید، اهداف خود را ترسیم کنید، 
یادداشــت های روزانه داشــته باشید 
و ســرگرمی های مورد علاقه خود را 
الویت بندی کنید تا هم از پاییز لذت 
ببرید و همچین از افســردگی فصلی 
که البته بیشتر در زمستان و تابستان 
و گاهی هــم در پاییــز رخ می دهد 

جلوگیری کنید.
افســردگی فصلی که نــام دیگر آن 
اختلال عاطفی فصلی است یک مشکل 
روانی است که منجر به افسردگی شده 
و معمولا ناشی از تغییرات فصلی است. 
ممکن اســت در فصل زمستان این 
حالت را تجربه کنید. ناگفته نماند که 
این نوع افسردگی در زنان و نوجوانان 
شــایع تر اســت. علت های افسردگی 
فصلی متعدد و تا حدی نامشــخص 
اســت اما شناخته شده ترین علت آن 
کمبود نور خورشید است که ناشی از 
کوتاه شدن روزهای زمستان می باشد 
و باعث می شود تولید ملاتونین در مغز 
مختل شود. قرار دادن خود در معرض 
نور خورشــید می تواند در این مورد 

کمک کننده باشد.
افســردگی فصلی و شدت افسردگی 
در پاییز و زمســتان، تا حدود زیادی 
به وضعیت جغرافیایی محل زندگی، 
ژنتیک و وضعیت شیمیایی و هورمونی 
مغز هر فرد بستگی دارد. اگر افسردگی 
فصلی در شما شدت زیادی پیدا کرد 
مراجعه به یک متخصص سلامت روان 

می تواند بسیار کمک کننده باشد.

ثبت نام آزمون زبان MSRT مهر ۱4۰2 از امروز آغاز می شود
تاریــخ و زمــان برگزاری آزمــون زبان 
MSRT در مهرماه ١۴٠2 اعلام شــد، 

ثبت نام از امروز دوشنبه ١٠ مهر ١۴٠2 
آغاز می شود.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، ثبت نام آزمون زبان MSRT در 

مهر ماه ١۴٠2 از ساعت ١٠ فردا دوشنبه 
١٠ مهر ١۴٠2 آغاز شده و تا ساعت ١۶ 
روزچهارشنبه١٩ مهر ١۴٠2 ادامه خواهد 

داشت. 
حوزه های برگزاری در تقویم آزمون درج 
می شــود. همچنین به اطلاع داوطلبان 

می رســاند برگزاری آزمون در حوزه های 
اعــلام شــده در صورت بــه حد نصاب 
رسیدن تعداد داوطلبان انجام می شود و 
در غیر اینصورت ثبت نام انجام شــده با 
اطلاع قبلی بــه تاریخ بعدی انتقال داده 

می شود.

معه
جا

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد١و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣٩22مورخه 
١۴٠2/٠۶/٠2 هیات موضوع ماده یک  قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رضا صدخروی  فرزند محمد  ششدانگ یکباب 
ساختمان قسمتی از پلاک  5١ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ٣ سبزوار به مساحت 
١۴۴/٣٩ مترمربع مع الواســطه از محل مالکیت رســمی محمدرضا غفوری غروی  
محرزگردیده اســت . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به 
این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت 
از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک 
در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم 

:١۴٠2/٠۷/١٠  . م الف ۴٠2/25٣
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠۷٩٩٣ کلاسه ۷١۷-

١۴٠2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد وطن خواه مغانی  به شناسنامه شماره ٨ کد ملی ٠٩٠2١٩١25١ فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2١٩۶/۷٣ مترمربع ، پلاک ثبتی 5٨  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ٣ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین 
قوامی ورثه وی ) حسن- ابراهیم- عصمت- طلعت - فاطمه - محمد -زهره شهرت همگی 
قوامی فرزندان و صاحب نوری همسر( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠م.الف۴۷۷                                                   
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠۷٨۶٨ کلاسه ۷١5-

١۴٠2 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد وطن خواه  مغانی   به شناسنامه شماره ٨ کد ملی ٠٩٠2١٩١25١ فرزند علی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٣2٨5/٩2 مترمربع ، پلاک ثبتی ٨2  
اصلی واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ناصر شریعتی مقدم 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۶/2۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ١۴٠2/۷/١٠ م.الف۴۷۶                                                  
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١۴2٠ مورخ ١۴٠2/۶/22 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی رمضانی فرزند حسین در ششدانگ یکباب منزل به مساحت کل ٣٨2/۶٨ مترمربع 
قسمتی  از پلاک ١٣5 فرعی ) نسبت به مساحت 2۷/۴٨ مترمربع خریداری شده مع الواسطه 
از خانم مهناز بیهقی ( و تمامت پلاک ۴٨۶٣ فرعی ) نسبت به مساحت ٣55/2٠ مترمربع 
از محل مالکیت خود متقاضی( از ١- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۷٩
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٣۶5٠٠٠۴۶۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند ر مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حیدری 
فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2٠١٣ صادره از جنگل در قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۴٣2٨5/۷۷ مترمربع از پلاک فرعی ١۷۷2 از 5٠ اصلی واقع در اراضی جنت آباد رشتخوار  
بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی در اجرای شیوه نامه اصلاحی ماده 2 آئین 
نامه اجرائی ماده 5۴  قانون رفع موانع تولید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسب صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صـورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ١۴٠2/۷/١٠ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠2/۷/25
جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضــوع ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠22٠٠٠۴۴٣ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر قاسمی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۴۶٩5٩ صادره از مشهد دریک قطعه زمین مزورعی به مساحت ٣2/٣٣٠١2 
مترمربع  پلاک ٣٣٣  اصلی واقع در بخش 5 از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/2۴ م.الف١٠۷
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
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511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۷۷٠٠١۴۴۴-١۴٠2/۷/5 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
احمدی فرزند احمد به شماره شناسنامه ١۴۶ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ٣٠٠٠٠ مترمربع قسمتی از پلاک ١2١- اصلی بخش ۴ زاوه  واقع در 
اراضی حشــمت آباد خریداری از محل مالکیت رسمی محمد علی عباس زاده فرزند رضا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ١۴٠2/۷/2۶ م.الف١۷۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۷۷٠٠١۴۴5-١۴٠2/۷/5 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
ظهوریان فرزند محمد به شماره شناسنامه ١۶۴2 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠۷5٣2/٩۴ متر مربع قسمتی از پلاک ١٨۶  اصلی بخش۴ 
زاوه  واقع در اراضی مرغزار خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

١۴٠2/۷/2۶ م.الف١۷۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣۴۷۴مورخه 
١۴٠2/٠5/2٣ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی سعید متولی  فرزند حسن  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ١۷٠فرعی از ٣اصلی واقع دربخش ٨ ناحیه ۴  
سبزوار به مساحت 2٠۷١۴٩/٣٠ مترمربع از محل مالکیت مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی حسن متولی تایید گردیده اســت . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ 
آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا 
دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایــد .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
اســت ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده 
١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول :١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2 . م الف ۴٠2/2٣۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣٩٨٩مورخه 
١۴٠2/٠۶/٠5 هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی امیر غلامی فرزند محسن  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بریک واحد پرورش مرغ گوشتی قسمتی از پلاک ٨٠فرعی از ٩2اصلی 
واقع دراراضی کاشک  بخش ٨ ناحیه یک  سبزوار به مساحت ١۴٣۷۶ مترمربع از محل 
مالکیت مع الواسطه از محل مالکیت رجبعلی غلامی تایید گردیده است . لذا به استناد 
مفــاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 
روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از 
تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت 
به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به 

صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید./. 
ص. تاریخ انتشــار نوبت اول :١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2  . م 

الف ۴٠2/2۴۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد١و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣٨۴2مورخه ٣١/٠5/١۴٠2 
هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی قاسم فکور   فرزند علی اکبر در  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ســاختمان قسمتی از پلاک  5۶ فرعی از ١۶۷ اصلی واقع در بخش ٣ سبزوار به مساحت 
١۷١٠۷/٨۶ مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت مالک حسین فکور ثقیه  محرزگردیده 
است . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت 
به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر 
روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده 
١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قســمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید 
حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول :٠۶/2۶/١۴٠2 

تاریخ انتشار نوبت دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2  . م الف ۴٠2/2۴5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

حســب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠2٩٣٨مورخه 
١۴٠2/٠5/٠۴ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ممتحنی آریان  فرزند محمد در دو دانگ مشاع از   
ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۷2٣فرعی از 5 اصلی واقع در بخش ٣ سبزوار 
به مساحت ١۴۷/25 مترمربع از محل مالکیت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی رجبعلی 
یوسف زاده ابارشی تایید گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه 
مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی 
حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشــر می نماید ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول 

:١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2  . م الف ۴٠2/25۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد١و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠١٩٩۷مورخه 2۷/٠٣/١۴٠2 
هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی قاسم نزل آبادی   فرزند قربان  ششدانگ یکباب ساختمان مرغداری قسمتی  
از پلاک  ١25٣ فرعی از ١۷٨اصلی واقع در بخش ٣ سبزوار به مساحت ١2۶۷٣/١۴ مترمربع 
مع الواسطه از محل مالکیت محمد ابراهیم آزادمنجیری  محرزگردیده است . لذا به استناد 
مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از 
طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق 
رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل نماید .در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه 
مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد 
ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به 
املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید  ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول :١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت 

دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2  .م الف ۴٠2/2۶۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد١و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شــماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣١٩5مورخه ١5/٠5/١۴٠2 

هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی علی اکبر فیل ســرائی  فرزند عبدالحسین  ششدانگ یکباب ساختمان 
قســمتی  از پلاک  ٣٣5٣ اصلی و٣٣52و٣١۴۷ اصلی در بخش 2 ســبزوار به مساحت 
2٣۷/۶5 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی معصومه ایزدی مطلق ومهدی 
تیماچی محرزگردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه 
به این آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی 
حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید ./ ص.تاریخ انتشار نوبت اول 

:١۴٠2/٠۶/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :٠۷/١٠ ١۴٠2. م الف ۴٠2/2۶5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب١٣٩٠/٩/2٠ وبرابر رای شماره ١۴٠2٣٠۶٠۶٠١١٠٠٣٩١٨مورخه 
١۴٠2/٠۶/٠١ هیات موضوع ماده یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 
تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی محمد حیدری توپکانلو  فرزند یار محمد در   
ششدانگ یکباب ساختمان قســمتی از پلاک 2٨۴فرعی از ۶اصلی واقع در بخش ٣ 
سبزوار به مساحت 55/ ١۴٩متر مربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علیرضا دادوند 
تایید گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ٣ قانون وماده ١٣ آیین نامه مربوطه به این 
آگهی در دونوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ١٣ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت 
از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک 
در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید./ ص . تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠2/۷/١٠ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ١۴٠2/۷/25 . م.الف ۴٠2/2٩٠
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠١2٠٠۷٩١١ کلاسه ۶۶2-

١۴٠2 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
منصوره امینی به شناسنامه شماره 2١ کدملی 5۷2٩۶١۴٠٨١ صادره شهرآباد فرزند احمد 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ١٣۴/2١ مترمربع پلاک ثبتی ١٣٣٣ اصلی واقع 
در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین سالاری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :١۴٠2/۷/١٠ تاریخ انتشار نوبت 

دوم :١۴٠2/۷/25
احمد جهانگیر -رئیس ثبت  اسناد و املاک کاشمر

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۶۶٠٠٠١١١ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی کاظمی زنجانی لطف آبادی فرزند کاظم به شماره شناسنامه ١١۶5 
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ٨٠ مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک ١5۶ فرعی از 2٣٨  اصلی بخش٩ مشهد واقع در سیدی انتهای خلج کوچه 
شهید کاظمی پلاک ۴۶ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه غلامپور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴١۷
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۷١٠٠١٠۷۴ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
سرگزی فرزند موسی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ١١٩/۴2 مترمربع قسمتی از 
پــلاک  ۶5 فرعــی از ۷۶  اصلی بخش  ٩ واقع در خواجه ربیع بلوار22 بهمن ١٩ پلاک ٩ 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین باشی زاده فخار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴١5
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۷١٠٠2۴22 هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی محمدیان دامسکی فرزند محمد تقی در ششدانگ یک ساختمان به مساحت 5٨/٨٠ 
مترمربع قسمتی از پلاک ١٣٣١ فرعی از ٣  اصلی بخش  ٩ واقع در عبدالمطلب١2  تسلیمی 
۷ پلاک ١١ خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه تیزابی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴٠٩
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۷١٠٠١۶۷۴ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا علی 
میرزائی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴٩/٣2 متر مربع قسمتی 
از پلاک  ١٩2٩ فرعی از ٣   اصلی بخش ٩ واقع در کریمی 2۶ کوچه شهید بجنوردی کوچه 
دوم پلاک ٣٩  خریداری از خانم بی بی فاطمه داوودی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴١٣
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره  ١۴٠2۶٠٣٠۶2۶۷٠٠١٣۶۷ مورخ  
١۴٠2/۶/١٣ کلاسه پرونده ١۴٠2١١۴۴٠۶2۶۷٠٠٠١١۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هادی قاسمی فرزند 
غلامحســین در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2٨٨۷٨/۴5 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره55  اصلی واقع در اراضی سعد آباد خراسان رضوی بخش ١١ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلام حسین قاسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴١٩
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/33هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ٣ قانون و مــاده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۶۷٠٠٠5۴2 مورخ 
١۴٠2/٠٣/2١ و رای اصلاحی شــماره ١۴٠2۶٠٣٠۶2۶۷٠٠١١٩5 مورخ١۴٠2/٠5/2۴  و 

رای اصلاحــی ١۴٠2۶٠٣٠۶2۶۷٠٠١۶٠١ مورخ ١۴٠2/٠۷/٠٨ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احسان مرادی فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین بایر  به مساحت ٣٩22 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
١۷ فرعی از ١۷۶ اصلی واقع در اراضی امامیه خراســان رضوی بخش ١٠ حوزه ثبت ملک 
مشهد  ناحیه چهار  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند . می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف٣۴2٩
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١٣٩٨ مورخ ١۴٠2/۶/2١ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه کوچکی شــهری فرزند ابوتراب در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت  ۴٠٨/٠2 
مترمربع از پلاک شــماره ١52٨ فرعی از ٣  اصلی واقع در اراضی قصبه شهر ، بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای سید محمد جعفر جعفریان مالک 
رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۷۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١۴٠5 مورخ ١۴٠2/۶/2١ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
علی یوسف پور فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٣۶5/٣2 مترمربع 
از پلاک شماره ٩٨۶ فرعی از١  اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای حسن قاسمی مقدم مالک رسمی محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ١5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . / ص.تاریخ انتشار نوبت 

اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۶٩
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١۴٠۴ مورخ ١۴٠2/۶/2١ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین نصیری فرزند اسماعیل در ششدانگ یک  قطعه باغ منزل به مساحت کل ١١١۶/2١ 
مترمربع تمامت پلاک ٣٠2١ فرعی )نسبت به مساحت ٩٩٨/25 مترمربع از محل مالکیت 
خود متقاضی از سهام ثبتی ( و قسمتی از پلاک 2٣۶٩ فرعی ) نسبت به مساحت ٩۶/١١۷ 
مترمربع خریداری شده  مع الواسطه از آقای محمد تقی از سهام مجهول ( از ١- اصلی واقع 
در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ 

آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ص.تاریخ انتشار نوبت اول: 

١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۷٣
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١۴٠۶ مورخ ١۴٠2/۶/2١ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمد جعفر زاده شهری فرزند رجب در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 22٣/۴٠ متر 
مربع از پلاک  شماره ١52٨ فرعی از ٣  اصلی واقع در اراضی قصبه شهر،  بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  الواسطه  از آقای سید محمد جعفر جعفریان مالک 
رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

/ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۷۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ـنظر به دستور مواد ١ و٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ١
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ١٣٩٠/٩/2٠ و برابر رای شماره 
١۴٠2۶٠٣٠۶٠١٣٠٠١۴٠٣ مورخ ١۴٠2/۶/2١ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
فرهنگ سلطانی بجستانی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
5۶2/٩۷ متر مربع از پلاک شماره ۴٣٨۴ فرعی از ١- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقایان محمود زمانی و مهدی زمانی 
مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ٣ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ١5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

./ ص.تاریخ انتشار نوبت اول: ١۴٠2/۷/١٠. تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴٠2/۷/25 م.الف۷٨
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/39آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١۴٠2۶٠٣٠۶٠٠٩٠٠٠2٨٩ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ قربانعلی محمودی فرزند نعمت اله بشماره 
شناسنامه ١٣٣٩٩ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ١55.١١ متر مربع 
قسمتی از پلاک ١2٩ اصلی واقع در اراضی مهتر حاجی خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت قدرت اله نیک نام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
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